
UCHWAŁA NR 1859/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Mateusza Leśniaka na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu 
w Marcinkowicach, od dnia 01 listopada 2023 r., na czas nieokreślony. 

§ 2. Warunki pracy i płacy określi Starosta Nowosądecki. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: DA6E3E04-EAD3-4B3D-A10D-3AFDA392E398. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21 kwietnia 2023 r. odbyła się rozmowa kwalifikacyjna z kandydatem na stanowisko 
Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach, w wyniku której komisja konkursowa 
zarekomendowała zatrudnienie Pana Mateusza Leśniaka na w/w stanowisku, a Starosta 
Nowosądecki zaakceptował wybór Komisji. 

Uchwałą nr 1691/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. Pan Mateusz Leśniak został zatrudniony na 
stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach na czas określony od dnia 
01 maja 2023 r. do dnia 31 października 2023 r. W dniu 10 października 2023 r., Pan Leśniak zdał 
z wynikiem pozytywnym egzamin kończący służbę przygotowawczą i złożył ślubowanie, co warunkuje 
zawarcie kolejnej umowy o pracę. 

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, organem 
właściwym do zatrudniania kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych jest Zarząd Powiatu. 

Id: DA6E3E04-EAD3-4B3D-A10D-3AFDA392E398. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



